
Zarządzenie Nr 188/2020 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz.713) Wójt Gminy zarządza co następuje:

§i

Powołuje się komisję do odbioru robót pn. „Budowa świetlicy wiejskiej przy parafii wraz 
z parkingiem w miejscowości Baćkowice” wykonywanych przez EKO-BUD Hurtownia i Usługi 
Budowlane, al. Jana Pawła II 61 lok. 32, 01-031 Warszawa w ramach umowy nr 25/2020/In z dnia 
22.04.2020 r., w następującym składzie:

1/Andrzej Krasiński 
2/Wiesław Frejlich 
3/Milena Placha

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

§2

Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ai(MINYw,
IPartyka


